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DÖNERqERickTE

Kebabneisch'"''"'F'i'li o. Hähnchenneisch'"'"ul'";i'l<, Kräutersoße ww'c,

Knoblauchsoße lssws\ Schärfe Soße •••'•"

01. DÖnerKebap mitSalat&Sauce

02. KäseDÖner mitSalat,Käse2.G&Sauce

03. DÖnerKebapXL mit mehr Fleisch, Salat&Sauce

04. DÜrÜmDÖner Teigrolle mit Fleisch, Salat&Sauce

05. DÜrÜmDÖner mit Fleisch, Käse, Salat&Sauce

06. Big Dürüm Döner mit mehr Fleisch, Salat & Sauce

07. Karwan Döner mit Dauer, Hähnchen Döner, Salat

08. DÖnerBOX mitPommes,Salat&Sauce

DÖNERTEllER
Kebabneisch?"-FlKo. Hähnchenfleisch'°-'8-AI'w'K, Kräutersoße 1ZAH'G

Knoblauchsoße 1.2.».".ci, Scharfe Soße ••2°

09. Döner Teller

10. Döner Teller

11. Döner Teller

mit Reis, Salat

mit Nudeln, Salat

mit Pommes, Salat

klein groß

9,00 11,00

9,00 11,00

9,00 11,00

12. Karwan Teller Döner, Hähnchen, Pommes, Salat 9,00 11,00 \ "

13. Hähnchen Teller mitReis,saiat 9,00 11,00 '<.mit Reis, Salat

14. Hähnchen Teller mit Nudeln, saiat

15. Hähnchen Teller mitpommes.saiai

9,00 11,00

9,00 11,00

LAhlVIACUN
Kebabneisch'»-Alnl.K o. HähnchenneiscllIft'8-Al'rolK, Kräutersoße 1;'A14'G,

Knoblauchsoße ••21)'»'Gl, Schärfe Soße ••z-8

16. Lahmacun
mit Fleisch, Salat & Soße

17. Lahmacun Spezial "
mit Fleisch, Salat, Soße & WeißkäseG

18. LahmacunBig '
mit mehr Fleisch, Salat & Soße

19. LahmacunMega "
mehr Fleisch, Salat, Soße, Weißkäse G

20. Lahmacun Vegetarisch"
mit Salat & Soße

21. Lahmacun Vegetarisch Spezial A
mit Salat, Soße & Weißkäse G

22. Portion LahmacunA 3 stuck

VeqeTARischEs
23. Vegetarisch

im Fladenbrot10'"K mit Salat & Soße

24. Vegetarisch Spezial
im Fladenbrof»'"K mit Salat, Soße, Weißkäse

25. Dürüm Vegetarisch
TeigrolleAI mit Salat & Soße

26. Dürüm Vegetarisch Spezial
Teigrolle'" mit Salat, Soße & Weißkäse"

27. Falafel
im Brot mit Salat & Soße

28. Falafel Teller
mit Pommes

29. Halloumi 'G
im Brot mit Salat & Soße

30. Halloumi Teller"
mit Pommes

^ ^'^/
SAlATE

31. Gemischter Salat mit Eisberg, Gurken,
Tomaten, Rotkohl, Mais

32. Gemischter Salat
mitWeißkäse2'c

33. Gemischter Salat
Gemischter Salat mit Oliven & Weißkäse2 G

34. Thunfisch Salat
Gemischter Salat mit Thunfisch"

35. Griechisches Salat

36. Gemischter Salat mit Dönei-neisch

PidE
37.KiymaliPideA1

38. Sucuklu Pide

39. Kasarli Pide

40. Ispanakli Pide

41.DönerliPideAI

42. Karisik Pide

mit Hackfleisch

mit türkische Knoblauchwurst'"

mit Gouda-Käse G

mit Spinat, Weißkäse<J

mit KebapHeisch i"FiK& Gouda-KäseG

mit Hackfleisch, Spinat, Gouda-Käse<:

i?:%^8ii^?.?"^
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PizzA

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

MargheritaAl

Salami" mit Salami"

PrOSCIUttO Al'5'6'7 mit Schinken

FlinghiAl mitChampignons

Raffaele"
mit Salami5'6, Paprika, Zwiebeln

IVIilanoAl
mit Schinken5'6'7 & Champignons

TonoCipollaAlD
mit Thunfisch & Zwiebeln

TOSCana Al mit Schinken5'6-7 & Thunfisch"

Hawail mit Schinken5'67 & Ananas

PeppeAl
mit Salamis'li,Zwiebeln & Broccoli

Hazal mit Salami5'6 & Schinken5'6'7

28cm 30cm

7,00 8,50

7,50 9,00

7,50 9,00

7,50 9,00

8,00 9,50 ^'::^^

8,00 9,50

8,00 9,50

8,00 9,50

8,00 9,50

8,00 9,50

8,00 9,50 r?"^^
8,50 10,°°

A—'^-

A__'^.

Speciale
mit Salami5'6, Schinken5'6'7, Champignons, Ei

Vegetaria 8,50 10,00
mit Champignons & Broccoli, Zwiebeln, Paprika & Oliven

Paradiso 8,50 10,°°
mit Schinken56'7, Mais, Peperoni, Weißkäse & Zwiebeln

Mista 8,50 10,00
mit Salami5'6, Schinken5'6'7, Champignons, Paprika & Peperoni

Pizza Sucuk 8,50 10,°°
mit türkische Knoblauchwurst, Tomaten, Peperoni

Pizza Karwan 9,50 10,50
mit Dänen Zwiebeln

CAlzONE

Familie Pizza
(40x60)

25 €

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Calzone mitSalami5'6,
Schinken5'6'7, Champignons & Peperoni

Calzone Hawail Schinken5».7, Ananas, Käse"

klein groß

9,00 10,50

9,00 10,50

CalzoneTonnOThunfisch, Zwiebeln, Käse20 9,00 10,50

CalzoneDÖner mit Döner4, Zwiebeln 9,00 10,50

Calzone Hähnchen mit Hähnchen, 9,00 10,50
Eic, Sauce Hollandaise & Käse2'6 überbacken

CalZOnC Karwan mit DönerHeisch4, 9,00 10,50
Hähnchen, Zwiebeln, Weißkäse

Calzone Anatolia 9,00 10,50
Sucuk, Döner4, Tomaten, Peperoni



NudelN & NudelN übERbAckEN
alle Nudelgerichte '' mit Käse'''1' iiberbacken 1,5 € mehr

67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.

74.
75.

76.
77.

78.

Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln
Nudeln

Napoll in Tomatensauce

mit Broccoli in Sahnesauce

GorgonZOla in Salinesauce

GorgonZOla initBroccoIi in Salinesauce

BrOCCOli mit Broccoli & Schinken'"'7

Bolognese in Fleischsauce

in Fleisclisauce mit Erbsen & Schinken5''''7

Spinat in Salinesauce

Spinat in Salinesance & Schinken5''"7

Forma991 mit frisclie Kiise iiberüacken

AgliO mit Knoblauch, OIivenöl & Chili

Pollo mit Halinclienneisch, Tomatensauce

AuflÄufE alle mit Käse21' liberbacken

79. Broccoli-Auflauf
mit Broccoli in Scliinken'i''''7-Salmesauce

80. Nudel-Auflauf
M.ikkiironi, Schinken5''''7, fr. Tomaten, Siilinesauce

81. Tonno-Nudel-Auflauf
Tlmiitiscli, Mais, Schinken''''''7 in Salines.iuce

82. ChampignonS-Auflauf frische Cll.nnpignons
luitSdiinkcn''''''7 in S.ilincsaiice

83. Spezial-Auflauf
Broccoli, Paprik;), tr. Tomaten in S.iluiesance

84. Hähnchen-Broccoli-Auflauf
Hiilinclicnbrnstfilct mit Broccoli in Salinesauce

85. Dönerauflauf
M.iltlt.iroiii in Toin.itcns.ince & Brot

86. DÖnerauflauf' mit M;ikk;ironi, Broccoli,
Wcißkiisc2''Zwiebeln

87. Hähnchen-Dönerauflauf
M;ikl(;u'oni in Tomateiisaiice, Brot

88. Hähnchen-Dönerauflauf
mit Makkaroiii, Broccoli, Weißkäse '•'•, Zwiebeln

ChickcN NuqqETs BupqER

91. XL Hamburger

92. XL Cheseburger

93. Crispy Chickenburger

94. Pommes klein

95. Pommesgroß

6,00

6,50

6,00

4,50

5,50

89. Chicken Nuggets 6 Stk.
mit S.il.il & I'oiuinc.s

90. ChickenNuggets12Stk.
ini! S.il.il & l'onmu's

•y^s^^.^
' ^ ^:y-....^

Annaberger Straße 315-09125 Chemnitz

ACC - Alt-Chemnitz-Center

MENÜS

jede Menü mit Pommes und 0,331 Getränk

M1. XL Hamburger 9,00

M2. XLCheseburger 9,50

M3. CrispyChkkenburger 9,50

M4. DönerMenü 11,00

MS. DürümMenü 12,00

TAqes ANqcboTE

Makkaroni 7,50
mit Tomaten- oder Salinesance und Dönerfleiscli. Pannesankiise

Linsensuppe 6,00

Kartoffelsuppe 6,00

Gulaschsuppe 6,00

GETRÄNkt

Cola''2, Cola Light, Fanta1'3, Sprite, Eistee

Mineralwasser

verschiedene Säfte

Tee

Apfeltee
Bier

Karwan

^bap^

Jeden

Montag
Döner

6,00€

Jeden

Dienstag
Dürüm
7,00€

Jeden
Mittwoch

Döner Pizza

8,00€

Zusatzstoffe: i) Farbstoff, 2) Konservierungsstoff 3)Nitritpökelsalz 4) Phosphat 5) Geschmacksverstärker
6) Antioxidationsmittel 7) Formfleiscll vom Schinken 8) enthält Phenylanalinquelle 9) geschwefelt 10) Geschwärztl
Allergene: AI) Glutanhaltiges Getriede Weizen B) Krebstiere C) Ei/Eibestandteil D) Fisch/Fischerzeugnisse E)
Erdnüsse
F) Soja G) Milch/IVIilclierzeugnisse H) Schalenfrüchte l) Sellerie J) Senf K)Sesam

Anrufen, Bestellen und Abholen
Td.: 0176 8788??8?


